De Anténio de S4 transcrevemos do seu testamento original,
datado da Quinta do Destérro do Alqueiddo das Pias, a 25 de Margo
de 1804:

«E como nilo sei se poderei vir a concluir as dmastlas dos Arabes
em Espanha, obra de que j& tenho composto outo tomos de pequeno
quarto, e a traducglio das Georgicas de Virgilio em rima portugudsa
0s quais ainda estdo por castigar, recomendo ao dito meu irmio
(Rodrigo de S& e Mendonga) queira vér tudo, e com o Rev.™ Fr.
Jodo de Sousa Damasceno, da Ordem Terceira de S. Franeisco,, ofe-

recerem essa curiosidade tal ou qual a pude ordenar & Real Academia
das Sciéncias de Lisboa» .

-

! Documentos da Provedoria de Tomar, naTorre do Tombo.
i3
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Aditamentos e rectificagdes
Aos primeiros capitnlos até a entrada no sée. XVII

-

O seguinte documento, ainda do sée. X11, refere-se A fundaciio da
igreja de 8. Pedro do Régo da Murta:

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen Ego P. dei gratia
colimbriensis episcopus una cii cdsensu canonicorum nostrorum ad
noticid futurorum facimus karta ednvétionis et firmitudinis vobis P.
priori sancti petri de arganil et omnibus canonicis ibi sedem reglam
beati augustini morantibus presentibus et futuris in perpetudl ut edi-
ficetis eccelesiam ad honor? dei et beati petri apostolorum principis
in loco qui dicitur murta et secundum consuetuding aliarum nostra-
rum ecclesiarii primiciarii decimarii et inosturiorum (?) nobis et sue-
cessoribus nostris tertiam partem fideliter per solvatis Excepto quod
a nobis ut ab aliis collectd nolumus exigere Si autem evenerit nobis
vel successoribus nostris fecisse transitum per partes illa pro facul-
tate vestra et viribus nobis prevideatis et nos in onoribus vestris
comendatd habeatis et vos obitd nostrum in unoguoque anno anni-
versarill faciatis. Facta karta mense iunio era m.* ce.* xxx11 (1232)
Ego P. colimbriensis episcopus qui hanc kartd cfi canonicis nostris
facere iussimus a propriis manibus roboravimus et confirmavimus.
Quicumque igitur hoe nostrum factum violare tentaverit anathema
sit. Gunsalvus notuit. Petrus testis. Pelagius testis. Suarius testis—
Menendus testis— Martinus testis! :

Seja dito a propoésito desta mesma freguesia de S. Pedro do Régo
da Murta que, ainda em 1825, a condessa de Anadia era possuidora
do praso de S. Domingos, do Reégo da Murta.

Aos curiosos da historia desta regifio apontamos o documento da
gaveta 7, m. 7, n° 22: composi¢lio que fez o bispo de Coimbra com
a ordem do Templo sobre a visitagio da igreja de PIJ(;OS (1291).